FONDUE (250G PRO PERSON)
VON JUMI IN BOLL (BE)

—— == CHASFONDUE
NUSSLISALAT : l mit Brot und Kartoffeln
im Kartoffel-Dressing 'F\ ‘\ 30

\“J mit Speck, Ei und Crodtons
16

PILZ-KRAUTER-CHASFONDUE
mit Brot und Kartoffeln

39

KURBISCREMESUPPE
13

SURCHRUT-CHASFONDUE
mit Brot und Kartoffeln
37

FLEISCHPLATTLI
mit Schweizer Spezialitdten

ZUGABE

Chésfondue a discrétion
(gilt fiir alle Arten von Kasefondue)
8

Cornichons, Zwiebeln, Maiskolbchen
pro Zutat

ZWETSCHGEN SORBET
mit Vieille Prune
9

VANILLESCHAUM IM GLAS
mit Basler Lackerli Glace und
Birnen-Apfel-Kompott

13

FUR GRUPPEN UND INDIVIDUALGASTE *

CHALET MENU
Winterlicher Apéro

Niisslisalat im Kartoffel-Dressing mit Speck, Ei und Cro(itons
Chésfondue a discrétion von Jumi in Boll (BE) mit Brot und Kartoffeln

Vanilleschaum im Glas mit Basler Leckerli-Glace und Birnen-Apfel-Kompott
75

* ab einer Gruppe von 16 Personen servieren wir ausschliesslich das Chalet Menii

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Mineralwasser mit | ohne Kohlenséure
Coca Cola | Cola Zero

Apfelschorle

Rivella rot | blau

Appenzeller Quollfrisch

Mullerbrau Zwickel
Mullerbrau non alcoholic
Erdinger Weisshier

WEISSWEINE

Aarau

Esprit Barrique AOC | Wehrli | Kiittigen
Riesling-Silvaner

Waadt

Tradition Yvorne AOC | d'Yvorne
Chasselas

Wallis
Heida AOC | Maraudeur
Heida

ROTWEINE

Aarau

Gheld AOC | Wehrli | Biberstein
Pinot Noir | Malbec

Cabernet Sauvignon | Tannat

Wallis
Humagne rouge AOC | Cordonier & Lamon
Humagne rouge

Cornalin AOC | Cordonier & Lamon
Cornalin

Cervino | Cordonier & Lamon
Cabernet Sauvignon | Diolinoir | Syrah

Tessin
Collinare Riserva DOC | Colle degli Ulivi
Merlot

Ligornetto DOC | Vinattieri Ticinesi
Merlot

odl

3.3dl
3.3dl
3.3dl

3.3dl
3.3dl

3.3dl
odl

1dl
7.5dl

1dl
7dl

1dl
7.5dl

1dl
7.5dl

1dl
7.5dl

1dl
7.5

7.5

7.5dl

7.5dl

6.2
4.8
4.8
4.8

DS

99
i3

49

52
64

65

HEISSGETRANKE
Kaffee | Espresso
Milchkaffee

Tee | diverse Sorten
Punsch

Kaffee Lutz

Schiimli Pflimli
Gluhwein weiss | rot

DESTILLATE | DISTILLATES
Humbel | Stetten

Buure Obstbrand (40%)

Buure Chriiter (40%)

Vielle Williams Liqueur 40%)

Vielle Prune (40%)

Gravensteiner Apfelrand Nr. 20 43%)
Sauerkirsch Nr. 4 Schattenmorelle (43%)
Muscat Bleu Nr. 11 (43%)

Bio Rueblibrand (43%)

Quittenbrand Nr. 12 (43%)

Roter Williams Nr. 9 (43%)

Wildkirsch Nr. 24 (43%)

Unser Chalet Apéro
Virgin Heisser Caipirinha

Heisser Caipirinha

Winter Spritz

Gespritzter Weisswein stiss | sauer
Campari Soda

Campari Orange

Cynar Orange

W

7.9

28
13
13
13
14.5
16
29

2
g0

2HR
9.5
10.5

,_(M ?WM“ Y.



